
Dohoda 
o přechodu práv a povinností ze Servisní smlouvy 

č. 21 l/VŠ/2021 
SSP-21-019 

i . 
Smluvní strany 

Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: nám. Winstona Churchilla 1938/4, 130 00 Praha 3 
zapsána: v registru živnostenského podnikání vedeném úřadem městské části 
Praha 3 
IČ: 61384399; DIČ: CZ61384399 
zastupuje: Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 

Zhotovitel 1): P A T R O L group s.r.o. 
se sídlem: Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava 
IČ: 46981233: DIČ: CZ46981233 
zapsán: v O R vedeném K S Brno, oddílu C , vložce 8188 
zastupuje: 

Zhotovitel 2): Sevicom s.r.o. 
se sídlem: Kořenského 905/4, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 08738262; DIČ: CZ08738262 
zapsán: v O R vedeném K S Ústí nad Labem, oddílu C , vložce 44539 
zastupuje: Jiří Sedlák, jednatel společnosti 

I I . 

Preambule 

1. Zhotovitel 2) a Objednatel uzavřeli dne 14.06.2021 Servisní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
Zhotovitele 2) zajistit pro Objednatele servisní práce, pravidelné zkoušky činnosti systému, kontroly 
provozuschopnosti a revize na zařízení dálkového přenosu na PCO hl. m. Prahy s místem určení Kolej Jarov 
I I , Pod Lipami 2603/43 130 00, a to v následujícím rozsahu: 
a) pravidelná kontrola provozuschopnosti systému objektového ZDP - fyzicky na zařízení jedenkrát 

za rok; 
b) zkouška činnosti systému ZDP - jeden krát za 6 měsíců formou vzdáleného dohledu. Shoduje-li se 

termín pololetní zkoušky činnosti systému s termínem pravidelné roční kontroly 
provozuschopnosti dle písm. a), pak pravidelná roční kontrola tuto pololetní funkční zkoušku 
činnosti systému nahrazuje; 

c) zkouška činnosti systému - lx měsíčně formou vzdáleného dohledu systému ZDP; 
d) provádění zákonných revizí elektrických napájecích částí systému ZDP v periodách stanovených 

příslušnými předpisy; 
e) záruční a pozáruční opravy. 

m . 

Předmět dohody 

1. Zhotovitel 2) převádí touto dohodou veškerá práva a povinnosti ze Servisní smlouvy specifikované v čl. II této 
dohody na Zhotovitele 1), a ten tato práva a povinnosti v plném rozsahu přijímá. Objednatel podpisem této 
dohody vyslovuje souhlas s přechodem práv a povinností ze Servisní smlouvy ze Zhotovitele 2) na Zhotovitele 
1). 



I V . 

Další ujednání 

1. K datu účinnosti této dohody vstupuje Zhotovitel 1) zcela do práv a povinností Zhotovitele 2) tak, jak jsou 
ujednána v Servisní smlouvě. 

2. Zhotovitel 1) garantuje objednateli, že bude při plnění podmínek Servisní smlouvy postupovat s odbornou péčí, 
a dle platných právních předpisů a technických norem tak, jak se k tomu zavázal Zhotovitel 2). 

3. Zhotovitel 1) potvrzuje, že před podpisem této dohody obdržel od Zhotovitele 2) veškeré podklady pro plnění 
závazků ze Servisní smlouvy, a že na základě těchto podkladů je připraven poskytovat servisní práce 
Objednateli v rozsahu a termínech tak, jak obsahuje Servisní smlouva. 

4. Počínaje datem účinnosti této Dohody bude účtovat služby dle Servisní smlouvy Objednateli Zhotovitel 1). 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky Dohody, nejdříve však od 1.7.2022. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, každá strana Dohody obdrží jedno vyhotovení. 
2. Strany Dohody prohlašují, že se seznámily s celým obsahem Dohody a s tímto souhlasí. Současně prohlašují, 

že tato Dohoda nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, či jiným způsobem 
vynucena, na důkaz čehož připojují níže podpisy. 

V. 

Platnost a účinnost dohody 

V I . 




